
 Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 
Vančurova 1544 

272 01 Kladno 
IČO: 75030926 

Tel.: +420 312 256 601 
Fax: +420 312 256 610 

www.zachranka.cz  

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
„Tablety posádek“ 

číslo smlouvy kupujícího: S-229/75030926/22 
 

Smluvní strany: 
 
1. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno  
zastoupena: MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem příspěvkové organizace 
IČO: 75030926 
DIČ:  nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. Pr 976 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 

 
2.   KTTP s.r.o. 

se sídlem: Na Březince 1513/14, 150 00  Praha 5 
      zastoupena: MUDr. Pavel Trnka – jednatel, Kateřina Trnková - jednatelka 

IČO: 26746131 
DIČ: CZ26746131 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 91118 
 
(dále jen „prodávající“)  
 
(prodávající a kupující dále společně označeni rovněž jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto 
 

kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva“). 

 
 

Preambule 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.6.2022 (dále jen 
„nabídka“) podaná ve výběrovém řízení, na nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném řízení, 
nazvaném „Tablety posádek“ (dále jen „výběrové řízení“), zadávané v souladu s § 25 a § 
56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

http://www.zachranka.cz/


2 

 

Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění této smlouvy 
v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se 

proto výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a 
to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na 
realizaci této smlouvy podílejí, tedy bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance 
Prodávajícího či jeho poddodavatele. 
 

Článek I.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v požadovaném 
množství přenosné osobní počítače – konstrukce tablet, zodolněné konstrukce pro práci 
venku, včetně příslušenství, specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „předmět 
koupě“ nebo „tablety“), která tvoří nedílnou součást této smlouvy, včetně dopravy do 
místa plnění, převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, a závazek 
kupujícího zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.  

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání předmětu koupě, a že kupujícímu předal veškeré podklady potřebné 
k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu plně odpovídá. Prodávající dále 
prohlašuje, že veškeré skutečnosti, informace a požadavky tak, jak mu byly kupujícím 
v rámci výběrového řízení sděleny, jsou jakožto souhrn skutkových a právních okolností 
ve smyslu ust. § 1728 odst. 2 občanského zákoníku, plně dostačující pro řádné plnění 
závazku v jeho rozsahu vymezeném ke dni uzavření této smlouvy. 

3. Prodávající je pro účely dodání zboží kupujícímu vázán veškerými podmínkami této 
smlouvy a nabídkou učiněnou v rámci výběrového řízení. 

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání zboží 
kupujícímu. Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají na základě 
potvrzení této skutečnosti na „dodacím listu“, který bude opatřen podpisy obou smluvních 
stran nebo jimi pověřenými osobami, po řádném předání zboží a jeho akceptaci ze strany 

kupujícího. 

5. Prodávající Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, 
zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 
Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, 
jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná 
povolení k pobytu v ČR. 

6. Prodávající se s ohledem na ochranu životního prostředí, zavazuje k minimální produkci 
všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude 
přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky 
šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., zákon 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



3 

 

Článek II.  

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě kupujícímu v požadovaném množství a 

kvalitě nejpozději do 30. 11. 2022.  

2. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě v místě plnění na adrese: Zdravotnická 
záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Vančurova 1544, 272 01 

Kladno. 

3. Prodávající potvrzuje, že veškerá vlastnická práva k předmětu koupě i ke všem jeho 
součástem jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob. 

4. Kupující je povinen převzít předmět koupě v případě, že tento nemá žádné zjevné vady.  

5. Prodávající se zavazuje splnit následující ekologické požadavky kupujícího ve vztahu 
k minimalizaci množství obalů předmětu koupě: 

a. Objem a hmotnost obalů musí odpovídat minimálním hodnotám nutným pro 
zachování nezbytné úrovně bezpečnosti, hygieny a přijatelnosti pro balené zboží i pro 
kupujícího; 

b. Obaly musí být vyrobeny tak, aby umožňovaly opětovné použití nebo využití 
v souladu s konkrétními požadavky; 

c. Obsah škodlivých či nebezpečných látek v obalech z hlediska emisí, popela a výluhů 
ze spalování nebo skladování musí být minimalizován; 

d. Obaly musí být dostatečně pevné, aby se zajistilo, že je v nich zboží bezpečně 
uzavřeno, a musí být vyrobeny ze snadno recyklovatelných materiálů a/nebo 
materiálů pocházejících z obnovitelných zdrojů; 

e. Všechny obalové materiály musí být snadno ručně rozdělitelné na recyklovatelné 
části sestávající z jednoho materiálu (např. z lepenky, papíru, plastu, textilu); 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za 80 kusů tabletů činí: 
Cena bez DPH: 4 626 275,20 Kč 

DPH (21 %): 971 517,79 Kč 

Cena včetně DPH: 5 597 792,99 Kč 

2. Kupní cena podle čl. III. odst. 1 smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a 
zahrnuje celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. I. této smlouvy, přičemž jednotkové ceny 
předmětu koupě jsou blíže specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy (položkový ceník 
předmětu koupě). 

3. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně 
dopravného, dokumentace, náklady na správní poplatky, daně, cla, zabezpečení 
prohlášení o shodě, převod práv, pojištění při přepravě plnění a dalších souvisejících 
nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. Kupní 
cenu je možné měnit pouze v případě, že dojde v průběhu dodávek zboží ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši DPH. 

4. Daňový doklad – faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 14 dnů 
od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu dle platných právních 



4 

 

předpisů (zejména § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). Nedílnou součástí každé faktury bude kopie dodacího listu 

podepsaná odpovědným pracovníkem kupujícího a prodávajícího. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s platbou. Lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu 

kupujícímu. 

5. Úhrada kupní ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, 

že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 

6. Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad kupujícímu nejpozději do 14 kalendářních 
dnů, po řádné realizaci dodávky. 

 

Článek IV. 

Splnění závazku, přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

1. Ke splnění závazku dojde předáním předmětu koupě osobě, která je za převzetí předmětu 
koupě za kupujícího oprávněna, a to bezvýhradným převzetím touto osobou, v místě 
plnění a potvrzením dodacího listu ze strany kupujícího. 

2. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě při předání za účelem zjištění zjevných 
vad. V případě zjištění zjevných vad předmět koupě může kupující odmítnout jeho převzetí, 
což řádně i s důvody uvede na dodacím listu.  

 

3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést:  
a) typ zboží (odpovídající smlouvě);  
b) počet dodaných kusů; 

c) sériové číslo zboží (pokud existuje); 
d) datum předání; 
e) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající 

osoby za kupujícího; 

f) dodací list bude označen číslem této smlouvy uvedeným jejím záhlaví; 
g) součástí bude prohlášení prodávajícího, že předané zboží je dodáno bez vad a 

funkční; případně bude na dodacím listu uvedena výhrada, že kupující odmítá 
převzetí zboží z důvodu existence vad. 

Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. 
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn 
převzetí předmětu koupě odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými 
údaji. 

4. Předmět koupě bude kupujícímu dodán dle specifikace uvedené v článku I. a v příloze č. 
1 této smlouvy a bude dodán funkční a kompletní.  

5. Kupující se zavazuje po dobu záruky respektovat pokyny prodávajícího. 

6. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím kupujícím v místě 
plnění; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 



5 

 

Článek V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady, záruka za jakost 

1.  Prodávající kupujícímu na předmět koupě poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) 
ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce trvání 60 měsíců ode dne 
předání objednaného zboží (dále též „záruční doba“).  

2. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se 
pozastavuje po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za 
které nese odpovědnost prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 7 a 

násl. tohoto článku smlouvy.  

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka předmětu 
koupě dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má předmět koupě při převzetí kupujícím, 
byť se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí předmětu koupě kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své 
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí předmětu koupě kupujícím, 
má se za to, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou 
prodávajícím odstraněny bezplatně.  

7. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-

mailem), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady na 
předmětu koupě oznamovat na následující kontaktní údaje prodávajícího, a to v běžné 
pracovní době od 8 do 16 hodin: 

• jméno a příjmení: Michal Nezbeda 

• 
• t

Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu 
této smlouvy. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně v českém 
jazyce. 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
kupující.  

9. Odstranění vady bude probíhat v režimu tzv. „Next Business day“, tzn., že po nahlášení 
vady předmětu koupě se přes telefonickou technickou podporu provede diagnostika a 

následně se stanoví nejvýhodnější a nejrychlejší způsob nápravy. Následující pracovní 
den bude vyslán profesionální servisní technik prodávajícího, který se postará o odstranění 
vady. V případě závažnějších poruch musí být odstranění vady provedeno nejpozději do 
14 dní od řádného oznámení na kontaktní údaje prodávajícího. 

10. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněném předmětu koupě běžet nová 
záruční doba v délce dle odst. 1 tohoto článku. Toto ustanovení se vztahuje i na vyměněné 
komponenty předmětu koupě. 



6 

 

11. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z 
vadného plnění. 

 

Článek VI. 

Porušení smluvních povinností a další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo podáním 

výpovědi ze strany kupujícího se čtrnáctidenní výpovědní dobou, zejména pro porušení 
ustanovení o předmětu koupě či jeho kvalitě. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bude prodávajícímu doručena písemná výpověď. 
Smluvní strany se dále dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným odstoupením 
v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke 
dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje 
především případ, kdy má předmět koupě vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá 
vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, nedodržení 
smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, neuhrazení 
kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž 
druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) v případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, dopouští se tím 

porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 

z kupní ceny celkové objednávky bez DPH za každý započatý den prodlení; 
b) v případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna 

(reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny konkrétního 

předmětu koupě, ke kterému se reklamovaná vada vztahuje, a to bez DPH za každou 
jednotlivou vadu a započatý den prodlení;  

c) pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy; 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty. 
Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení událost, 
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. 
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce. 

5. Kupující může od smlouvy odstoupit, pokud nebudou prodávajícím dodrženy body 5 a 6 
v článku I. této smlouvy. 

6. Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo 
který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt 
vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou 
osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen 

 
[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 



7 

 

„Sankcionovaná osoba“). 

7. Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 
nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, 
ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, 
prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů: 

(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně 
jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 
správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna 
nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování 
těchto opatření; a 

(c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura nebo 
kancelář, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí 
USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA 
(dále souhrnně jen „Sankce“). 
 

8. Prodávající l zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář[2] uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní 
společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Prodávající 
prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet 
zájmů“).  

 
9. Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, 

je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Prodávající porušil či porušuje 
prohlášení uvedená v článku 6 až 8 tohoto článku, je Kupující oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit. 

 

Článek VII. 

Komunikace mezi smluvními stranami 

1. Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele 
pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k 

doručení písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporným datum doručení písemnosti, 
považuje se za termín doručení třetí den po prokazatelném odeslání písemnosti.  

2. Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu.  Emailová zpráva je prokazatelně 
doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno: a) odesláním emailové zprávy a 
současně b) doručením doručenky odesilateli o přijetí zprávy do emailové schránky 
adresáta.  

3. Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob 
smluvních stran uvedených v čl. VIII. odst. 4 této smlouvy. 

4. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany. 

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního 
spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují. O této změně není 
nutné uzavírat písemný dodatek ke smlouvě. 

 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 



8 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.  

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že k výkonu jejich práv a povinností vyplývajících z této smlouvy 
jsou oprávněni:   

za kupujícího: Jan Ondrák,

za prodávajícího: MUDr. Pavel Trnk

5. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním 
smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti. 

6. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, 
nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné 
ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně 
přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 
smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve smlouvě. 

7. Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, není 
vznikem takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně 
vedle případného nároku na smluvní pokutu. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně případných dodatků, bude za 
účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s platnou 
legislativou, zejm. pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajistí v zákonných termínech kupující. Prodávající 
zároveň prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s Prohlášením 
kupujícího o ochraně osobních údajů na jeho webových stránkách – www.zachranka.cz. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáním oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu s platnou legislativou, zejm. pak 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv.  

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své el. podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje Usnesení č. 067-31/2022/RK ze dne 

25.8.2022.  

Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu koupě 

Příloha č. 2 - Položkový ceník předmětu koupě 



9 

 

 
 
V Kladně, dne                                                                                   

 
 
V Praze dne  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
………………………………. 
za kupujícího  
MUDr. Pavel Rusý, 
ředitel ZZS SčK, p. o. 

 
 
 
 
 
 
………………………………. 
za prodávajícího 
KTTP s.r.o. 

 

Kateřin
a 

Trnková

Digitálně 

podepsal 

Kateřina 

Trnková 

Datum: 

2022.09.16 

17:47:23 +02'00'

MUDr. 

Pavel 

Trnka

Digitálně 

podepsal MUDr. 

Pavel Trnka 

Datum: 

2022.09.16 

17:48:28 +02'00'

MUDr. 

Pavel 

Rusý

Digitálně 

podepsal 

MUDr. Pavel 

Rusý 

Datum: 

2022.09.19 

16:34:32 

+02'00'



Zdravotnická záchranná služba IČO: 75030926 Telefon: +420 312 256 601 
Středočeského kraje, p. o.  Fax: +420 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  E-mail: info@zachranka.cz 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

telefon: +420 312 256 601, fax: +420 312 256 610 

IČO: 75030926 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

MUDr. Pavel Rusý, ředitel příspěvkové organizace 

IČO: 75030926 

 

Název zakázky: 

 

Tablety posádek 

Dodávka 80 ks sestav přenosného osobního počítače (konstrukce tablet) zodolněné konstrukce pro 
práci venku, včetně příslušenství, splňující minimální následující parametry: 

 

Konstrukce: tablet určený pro práci venku;  

splnění normy testování: odolnost proti opakovanému pádu z 1,2 m, ochrana 
proti vniknutí prachu a tlakové vodě dle IEC 60529 - IP-65, certifikát 
elektromagnetické kompatibility minimálně MIL-STD-461G, minimálně certifikát 
MIL-STD-810G; 

Hmotnost: maximálně 1,6 kg (váženo včetně baterie / baterií v těle přístroje, avšak bez 
nabíjecího adaptéru a externího příslušenství); 

Provozní rozsah teplot udávaný výrobcem: minimálně od -20°C do +60°C; 

OS:  nový, trvalý, nepoužitý operační systém v aktuální české verzi, jehož pravost je 
garantovaná a u výrobce ověřitelná; OS musí být plně kompatibilní se 
současným SW vybavením a aplikacemi zadavatele a s možností připojení do 
domény (AD); tento systém musí být předinstalovaný na pevném disku, bez 
nutnosti následné aktivace a s licencí umožňující následné povyšování verze 
tohoto OS; 

Procesor: průměrný výkon minimálně 6200 bodů dle nezávislého testu passmark; zadavatel 

si uvědomuje možné posuny hodnot v passmark CPU benchmarku; v rámci 
zadávací dokumentace jsou definovány minimální hodnoty pro CPU, aktuální ke 
dni zveřejnění zadávací dokumentace, tedy 30. 5. 2022; hodnocení technických 
parametrů nabízených procesorů proběhne na základě výsledků platných v době 
zveřejnění zadávací dokumentace dne 30. 5. 2022; 

Displej: minimálně 10" a maximálně 12" dotykový IPS s rozlišením nejméně 1920 x 1080 
bodů (FullHD), s podporou biometrického podpisu (digitizer), minimální jas 1000 

Nits;  



Zdravotnická záchranná služba IČO: 75030926 Telefon: +420 312 256 601 
Středočeského kraje, p. o.  Fax: +420 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  E-mail: info@zachranka.cz 

Paměť: min. 8 GB; 

Pevný disk: SSD disk o kapacitě min. 256 GB; 

Grafická karta: integrovaná; 

Zvuk:  integrované reproduktory + integrovaný mikrofon; 

Web kamera:  přední minimálně 2 Mpix; 

Web kamera:  zadní s funkcí autofocus a bleskem či přísvitem, minimálně 8 Mpix; 

Bezdrátová komunikace:  WiFi karta 802.11 a/b/g/n/ac nebo vyšší kompatibilní; 

Bezdrátová komunikace:  Bluetooth 5.x; 

Bezdrátová komunikace:  integrovaný 4G LTE modem (s podporou EDGE); 

Bezdrátová komunikace:  integrovaná GPS; 

Hardwarová tlačítka:  pro ovládání jasu displaye; 

Hardwarová tlačítka:  minimálně 2x volná programovatelná; 

Porty:    minimálně 1x USB-C verze 3.1 nebo vyšší; 

Porty:    minimálně 1x USB-A verze 3.1 nebo vyšší; 

Zabezpečení:    hardwarový TPM 2.0 čip; 

Zabezpečení:  kontaktní čtečka čipovách karet SMART, integrovaná do těla tabletu 
(ať již napevno, či v případném vyjímatelném modulu), karta musí 
být vyjímatelná bez použití jakéhokoli nářadí či nástroje; 

Napájení:  vyžadujeme přítomnost konektoru typu PowerJack; 

Napájení:  vyžadujeme možnost výměny baterie za chodu zařízení (bez vypnutí OS - 

například pomocí dvou integrovaných baterií), požadujeme provedení výhradně 
s baterií / bateriemi integrovanými do těla zařízení, nikoli přídavné externí 
baterie; 

Příslušenství:  hardwarová klávesnice s krytím nejméně IP54, připojitelná a zajistitelná pevně k 
tělu tabletu a oddělitelná bez použití nástrojů; 

Příslušenství:  adaptér pro napájení v autě (autozapalovač); 

Příslušenství:  popruh přes rameno; 

Příslušenství:  pevná rukojeť; 

Příslušenství:  stylus či pero pro ovládání dotykového displaye tabletu a pro biometrický podpis; 

SW podpora výrobce:  SW (ovladače, utility apod.) musí být zdarma ke stažení na webových 
stránkách výrobce a dostupný po celou dobu záruky počítače; mimo 

jiné musí umožnit diagnostiku jednotlivých komponent; 

 

Všechna zařízení budou dodána včetně nainstalovaného a plně funkčního image s aplikací MZD. 
Za tímto účelem nechť uchazeč kontaktuje výrobce uvedeného softwaru, firmu  EMD,  www.emd-

company.eu. 

Zadavatel požaduje na všechna zařízení záruku NBD (Next Business Day) v délce minimálně 60 
měsíců, včetně záruky na náhodné poškození uživatelem v době trvání minimálně 60 měsíců. 

Zadavatel dále požaduje přiložení produktových listů nabízeného zboží k nabídce. 



Zdravotnická záchranná služba IČO: 75030926 Telefon: +420 312 256 601 
Středočeského kraje, p. o.  Fax: +420 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  E-mail: info@zachranka.cz 

Doložení záručních listů ke každému zařízení a případně další nezbytné dokumentace budou 
požadovány po vítězném účastníkovi veřejné zakázky. 

Pokud tato Technická specifikace nebo jiná část Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh 
obsahuje názvy určitých dodavatelů nebo výrobků, nebo patentů na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně uvádí, že 
umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které budou splňovat 
požadavky na předmět plnění veřejné zakázky. 

Cenová nabídka musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 



Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544

272 01 Kladno

IČO / DIČ: 75030926 / CZ 75030926

P. Č. POLOŽKA
NABÍZENÝ TYP ZAŘÍZENÍ        

(UVEDENÍ VÝROBCE A TYPU 
ZAŘÍZENÍ)

POŽADOVANÝ 
POČET KS

CENA ZA 1 

KS BEZ DPH

CENA ZA 

POŽADOVANÝ 
POČET KS BEZ 

DPH

DPH V KČ

CENA ZA 

POŽADOVANÝ 
POČET KS S 

DPH

1 tablet Getac F110 G6 80 57 828,44 Kč 4 626 275,20 Kč 971 517,79 Kč 5 597 792,99 Kč

4 626 275,20 Kč 971 517,79 Kč 5 597 792,99 KčCELKEM

* účastník výběrového řízení doplní pouze žlutě označené části tabulky


